
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.43.2017

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 17 marca 2017 r.

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora
Gimnazjum z Oddziałami Integracyjnymi w Kijewie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r.poz.446 
z późn.zm1)), art. 231 ust.2 ustawy z dnia  14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 60), w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2016 r. poz.1943 
z późn.zm.2)) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przedłuża się Pani Teresie Sulimie okres powierzenia stanowiska dyrektora Gimnazjum z Oddziałami Integracyjnymi 
w Kijewie od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Olecka

Wacław Olszewski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw z 2016 r. poz. 1579, poz.1948
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw z 2016 r. poz. 1010, poz.1954, 1985, 2169, z 2017 r. 

poz.60

Id: 32B986DF-8692-4BCD-B07C-814CDD5142B6. Podpisany Strona 1




